
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “DELLA GENGA – ALIGHIERI” 

Via Don Pietro Bonilli n.8 – 06049 Spoleto 

Tel. e Fax 0743/49858 

E-mail: pgic842001@istruzione.it– pec: pgic842001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.alighierispoleto.it 

 

          Spoleto, 30/10/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica n.44/2001; 

VISTO il D. Lgs. n.50/2016 e successive modificazioni;  

 PRESO ATTO che occorre procedere all’appalto della fornitura delle merende per la Scuola 

Secondaria di I grado Dante Alighieri, sede centrale; 

CONSIDERATO CHE per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’affidamento 

mediante procedura di avviso su sito web della scuola;   

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

1. di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione del 

servizio di fornitura delle colazioni nella Scuola Secondaria di primo grado “Dante Alighieri”;  

2. di decidere che la scelta del contraente avvenga con la procedura di avviso pubblico sul sito web 

della scuola www.dellagengaalighieri.gov.it   

3. di stabilire i requisiti delle offerte ed i criteri di valutazione utili all’aggiudicazione, così come 

specificato nell’avviso di selezione che verrà pubblicato all’albo. 

   

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Dott.ssa Alessia Marini) 

PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012670 - 30/10/2018 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da Marini Alessia

mailto:pgic842001@pec.istruzione.it
http://www.dellagengaalighieri.gov.it/

		2018-10-30T15:15:54+0100
	MARINI ALESSIA




